PORTARIA N.º 1046/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Memo SS-GABDIR nº 25/2020 da Chefia de ganinete do câmpus Sapucaia do Sul, em
01 de julho de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores, discentes e representantes da sociedade civil organizada abaixo relacionados para, a
contar de 07/05/2020, e, sob a coordenação da primeira, constituírem a Comissão Própria de Avaliação/CPA do
câmpus Sapucaia do Sul:

Servidores

Marineiva Teresinha de Melo Manganeli
Diego Diéferson Apolinário
Jayme Andrade Neto
Jocelito Silveira Torres
Mônica Nunes Neves
Suzana Trevisan
Thiago da Silva e Silva
Vicente Teixeira Batista

Discentes

Douglas Fontoura Oliveira
Janaina Corneli

Sociedade civil organizada

Rudinei Gomes Melo

2. Revogar a Portaria nº 2162, de 31/07/2019.

Pelotas, 02 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSULRG     , em 02/07/2020 21:27:14.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 02/07/2020. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

65469
d340e59d39

	PORTARIA N.º 1046/2020
	Documento assinado eletronicamente por: